
 

 

 

 

 

 

Vyhlašovate l  (zadavate l )  výběrového řízení   

  
 
DIAMANT UNIPOOL s.r.o. 
Valašské Meziříčí, Bynina 186, PSČ 757 01  
IČ: 25353209 
DIČ: CZ25353209 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

zpracovaná v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů číslo jednací: MPO 77867/17/61100, platné od 7. 12. 2017, účinné 

 od 15. 1. 2018 stanovenými Ministerstvem průmyslu a obchodu ČR v rámci Operačního programu Podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost (OP PIK)  

 
Toto výběrové řízení není veřejnou zakázkou a zadavatel je osoba nepodléhající zákonu 

č. 134/2006 Sb., o zadání veřejných zakázkách. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
  
 

 Datum zpracování 24. 01. 2018 
Ing. Martin Lukáš 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
k výběrovému řízení „Účast na vybraných zahraničních veletrzích pro rok 2018“ 



článek 1 
Základní údaje o zadavateli 

Zadavatel: DIAMANT UNIPOOL s.r.o. 
Adresa: Valašské Meziříčí, Bynina 186, PSČ 757 01 
IČ: 25353209 
DIČ: CZ25353209 
Tel.: +420 604 314 999 
Email:  martin.lukas@bazenydiamant.cz 
Kontaktní osoba k VR:  Ing. Michaela Foglová – misa@azhcz.cz 

článek 2 
Základní údaje o výběrovém řízení 

1. Název výběrového řízení:  „Účast na vybraných zahraničních veletrzích pro rok 2018“ 
2. Název projektu  „Podpora exportu firmy DIAMANT UNIPOOL s.r.o. III.“ 
3. Druh výběrového řízení:  Výběrové řízení na služby 
4. Typ výběrového řízení:   Výběrové řízení dle pravidel pro výběr dodavatelů OP PIK – mimo režim zákona č.  

134/2006 Sb. 
5. Předpokládaná hodnota zakázky: Kč 1.600.000,- bez DPH 
6. Podání nabídek:   do 12. 02. 2018 do 09:00 hodin, na adresu vyhlašovatele na adresu DIAMANT 

UNIPOOL s.r.o., Bynina 186, Valašské Meziříčí, PSČ 757 01 
7. Předpoklad otevírání nabídek: 12. 02. 2018 v 09:00 hodin na adrese vyhlašovatele DIAMANT UNIPOOL s.r.o., 

Bynina 186, Valašské Meziříčí, PSČ 757 01, neveřejné 

článek 3 
Předmět plnění výběrového řízení  

1. Předmětem tohoto výběrového řízení jsou služby v podobě grafického návrhu stánku, výkresové dokumentace 
stánku, pronájem stánku včetně pronájmu zařízení nutného k provozu výstavního stánku, doprava stánku a jeho 
zařízení na veletrh v zahraničí tam a zpět, včetně balného a manipulace, montáž a demontáž stánku a zabudování 
všech vystavovaných exponátů za asistence zaměstnance zadavatele (exponáty dodá zadavatel) blíže 
specifikované zadávací dokumentací a technickou specifikací /příloha 4 zadávací dokumentace/ a dále poskytnutí všech 
nezbytných služeb, které jsou nutné ke splnění zakázky, spočívajících v uvedení stánku do plného provozu v místě 
realizace zahraničního veletrhu. Vše výše uvedené zůstává po celou dobu realizace jednotlivých veletrhů a také po 
jeho ukončení v majetku účastníka výběrového řízení (dodavatele). Zadavatel neumožňuje dílčí plnění. 

 
2. Souhrnně je předmětem výběrového řízení zajištění marketingových aktivit v rámci projektu „Podpora exportu firmy 

DIAMANT UNIPOOL s.r.o. III., které představují individuální účasti zadavatele na zahraničních veletrzích a výstavách 
uvedených níže v tabulce. 

 

Plánované veletrhy pro rok 2018 

Pořadí plánovaného veletrhu Název veletrhu 

1 ENERGIESPARMESSE Wels 

2 POOL + GARDEN Tulln 

3 HOUSE DAYS 

4 CONECO Bratislava 

5 Welser Herbstmesse 

6 INTERBAD STUTGART 

 
3. Grafický návrh stánku bude sestaven a odevzdán dodavatelem zadavateli nejpozději 5 kalendářních dnů před realizací 

každého jednotlivého veletrhu v souladu s bližší specifikace v příloze č. 4 Technická specifikace této Zadávací 
dokumentace. Konečná podoba každého jednotlivého grafického návrhu musí být zadavatelem odsouhlasen na základě 
písemného potvrzení. 
 

4. Výkresová dokumentace stánku bude sestavena a odevzdána dodavatelem zadavateli nejpozději 5 kalendářních dnů 
před realizací každého jednotlivého veletrhu v souladu s bližší specifikace v příloze č. 4 Technická specifikace této 
Zadávací dokumentace. Každá jednotlivá technická specifikace musí být zadavatelem odsouhlasena na základě 
písemného potvrzení. 
 

5. Pronájem stánku včetně pronájmu zařízení nutného k provozu výstavního stánku, technické parametry a další 
požadavky na stánek a zařízení nutného k provozu stánku je blíže specifikováno v příloze č. 4 Technická specifikace 
Zadávací dokumentace. Po dokončení montáže a kompletním zprovoznění stánku bude výstavní stánek předán dodavatelem 

objednateli nejpozději v den před oficiálním zahájením každého jednotlivého veletrhu a to na základě odsouhlaseného a 
oběma stranami podepsaného předávacího protokolu bez výhrad bránících provozu stánku. 
 



6. Doprava stánku a jeho zařízení na veletrh v zahraničí tam a zpět, včetně balného a manipulace je blíže specifikována 
v příloze č. 4 Technická specifikace této Zadávací dokumentace. Dodavatel je povinen zajistit dopravu včetně balného a 
manipulace se stánkem a jeho zařízením do každého jednotlivého místa konání jednotlivých veletrhů (veletržní areál). 
Dodavatel je povinen zajistit odvoz (dopravu) stánku a jeho zařízení po skončení veletrhu z místa konání každého 
jednotlivého veletrhu zpět např. do provozovny dodavatele. Nakládka a vykládka proběhne v souladu s pokyny a 
podmínkami organizátora veletrhu. 

 
7. Zahájení montáže pronajatého stánku a zařízení nutného k provozu výstavního stánku včetně zabudování všech 

vystavovaných exponátů proběhne za asistence zástupce zadavatele na pronajaté ploše zadavatele ve výstavním 
areálu a to minimálně 2 – 3 dny před zahájením každého jednotlivého veletrhu nebo dle pokynů organizátora veletrhu či 
pokynů zadavatele. Blíže specifikováno v příloze č. 4 Technická specifikace této Zadávací dokumentace. 
 

8. Zahájení demontáže pronajatého stánku a zařízení nutného k provozu výstavního stánku včetně všech 
vystavovaných exponátů proběhne za asistence zástupce zadavatele na pronajaté ploše zadavatele ve výstavním 
areálu nejdříve poslední den veletrhu po skončení návštěvních hodin daného veletrhu dle pokynů organizátora veletrhu a 
dohody s objednatelem. Demontáž musí být dokončena nejpozději do 2 dní po dni, kdy skončí oficiální návštěvní hodiny 
v souladu s pokyny organizátora veletrhu. Blíže specifikováno v příloze č. 4 Technická specifikace této Zadávací 
dokumentace. 

 

9. Podrobná technická specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze č. 4 Technická specifikace této Zadávací 
dokumentace. Zadavatelem vymezené kvalitativní a technické parametry a požadavky na předmět zakázky stejně jako 
hodnoty uvedené u těchto parametrů jsou stanoveny jako minimální přípustné. Účastníci proto mohou nabídnout také jiná 
kvalitativně a technicky obdobná řešení nebo řešení, která budou disponovat lepšími parametry a vlastnostmi u 
zadavatelem požadovaných funkcionalit. Jsou-li v zadávací dokumentaci nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní 
obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a 
kvalitativně srovnatelné řešení. 

článek 4 
Doba a místo plnění předmětu výběrového řízení 

1. Plnění předmětu výběrového řízení bude zahájeno po podpisu Smlouvy o poskytování služeb a předání upřesňujících 
podkladů objednatele pro přípravu realizace prvního veletrhu na základě předávacího protokolu. Pokud nedojde k předání 
podkladů zadavatele pro přípravu realizace prvního veletrhu, dodavatel se nemůže domáhat plnění ze smlouvy. Zadavatel 
předá před realizací každého veletrhu dodavateli upřesňující podklady pro přípravu realizace každého jednotlivého veletrhu 
s dostatečným časovým předstihem a to na základě předávacího protokolu. Upřesňující podklady budou definovat přesný 
rozměr výstavní plochy, počet a podobu výstavních exponátů včetně přesných rozměrů. 
 

2. Předmět plnění bude realizován průběžně. Termíny a místa realizace jednotlivých veletrhů, tedy místa plnění jednotlivých 
částí předmětu plnění jsou uvedeny níže v tabulce „Plánované veletrhy pro rok 2018“: 

Plánované veletrhy pro rok 2018 

Pořadí plánovaného 
veletrhu 

Název veletrhu Místo konání veletrhu Termín konaní veletrhu 

1 ENERGIESPARMESSE Wels Rakousko / Wels 02. 03. - 04. 03. 2018 

2 POOL + GARDEN Tulln Rakousko / Tulln 22. 03. - 25. 03. 2018 

3 HOUSE DAYS Polsko / Varšava 23. 03. - 25. 03. 2018 

4 CONECO Bratislava Slovensko / Bratislava 11. 04. - 14. 04. 2018 

5 Welser Herbstmesse Rakousko /Wels 06. 09. - 09. 09. 2018 

6 INTERBAD STUTGART Německo / Stuttgart 23. 10. - 26. 10. 2018 

 
3. Po dokončení montáže a kompletní zprovoznění stánku bude výstavní stánek předán dodavatelem objednateli nejpozději v 

den před oficiálním zahájením každého jednotlivého veletrhu a to na základě odsouhlaseného a oběma stranami 
podepsaného předávacího protokolu bez výhrad bránících provozu stánku. 

 
4. Po ukončení užívání výstavního stánku objednatelem bude výstavní stánek předán objednatelem dodavateli k demontáži a 

to nejdříve v den ukončení každého jednotlivého veletrhu na základě odsouhlaseného a oběma stranami podepsaného 
předávacího protokolu.  
 

5. Zadavatel předpokládá uzavření smlouvy o plnění předmětu zakázky v měsíci únoru 2018.  

článek 5 
Požadavky na prokázání kvalifikace účastníka 

1. Zadavatel požaduje po dodavatelích splnění základních kvalifikačních předpokladů a to předložením Čestného 
prohlášení – Příloha 2 Zadávací dokumentace. 

2.      Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat za účastníka a dodáno v originále jako součást 
každého vyhotovení předložené nabídky dodavatele (např. jednatelem, jinou osobou na základě plné moci apod.). 



3. Zadavatel požaduje po dodavatelích splnění i profesních kvalifikačních předpokladů předložením: 

   a) Výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisem z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. 
Výpis z obchodního rejstříku nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace (tj. lhůty pro 
podání nabídek) starší 90 kalendářních dnů – doklad může být dodán ve fotokopii a bude předložen jako součást každého 
vyhotovení předložené nabídky dodavatele. 

 
  b) Dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v plném rozsahu odpovídajícím předmětu 

výběrového řízení, zejména dokladu prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. Oprávněním k podnikání se 
pro toto výběrové řízení rozumí oprávnění k podnikání vydané podle zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání 
(živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů, opravňujícího dodavatele realizovat předmět výběrového řízení – 
doklad může být předložen ve fotokopii a bude dodán jako součást každého vyhotovení předložené nabídky dodavatele. 

4.  Zadavatel nepožaduje doložení žádného dokumentu k prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů.  

5.  Zadavatel nepožaduje doložení žádného dokumentu k prokázání splnění ekonomické a finanční způsobilosti. 

Článek 6 
Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

1. Dodavatel předloží písemnou nabídku odpovídající požadavkům na předmět plnění uvedený v čl. 3 této Zadávací 
dokumentace.  

2. Nabídka musí obsahovat jako první list, krycí list v podobě přílohy 3 této Zadávací dokumentace /příloha 3 – krycí list/. 
Dodavatel v krycím listu uvede své identifikační údaje, rozpis nabídkové ceny a technické parametry a to v rozsahu krycího 
listu.  

3. Dodavatel předloží písemnou nabídku s přesnou technickou specifikací předmětu plnění odpovídající požadavkům 
dle čl. 3 této Zadávací dokumentace a bližší specifikaci v příloze č. 4 Technická specifikace této Zadávací dokumentace.  

4. Dodavatel jako součást písemné nabídky předloží návrh Smlouvy o poskytování služeb v podobě přílohy 1 této Zadávací 
dokumentace /příloha 1 – návrh Smlouvy o poskytování služeb/. Smlouva musí být podepsaná osobou oprávněnou 
jednat za dodavatele. Do návrhu Smlouvy o poskytování služeb budou dodavatelem zapracovány pouze vyznačené 
požadavky. Všechny údaje uvedené v návrhu Smlouvy o poskytování služeb jsou pro dodavatele závazné, a dodavatel 
není oprávněn je měnit, pokud není v této Zadávací dokumentaci uvedeno jinak (v případě, že se nejedná o údaje, které je 
povinen dodavatel doplnit).  

5. Součástí nabídky budou rovněž dokumenty požadované zadavatelem, které prokazují splnění kvalifikace uvedené v čl. 5. 

6. Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel předloží svou nabídku v jedné obálce a v ní čtyři totožná 
vyhotovení nabídky v písemné podobě, kdy nabídka bude obsahovat /krycí list, nabídku s popisem předmětu 
plnění, Smlouvu o poskytování služeb, dokumenty potvrzující kvalifikaci/ dle bodů 1 až 5 čl. 5. Všechny čtyři 
vyhotovení nabídky musí být v platnosti originálu. V obálce bude doložena nabídka také elektronické podobě a to 
na CD/DVD/USB. Nabídka v písemné podobě i elektronické podobě na CD/DVD/USB musí být zcela shodná. 
Elektronická verze nabídky musí být věrnou kopií písemné podoby včetně razítka a podpisu dodavatele.   

7. Nabídka musí být podána v řádně uzavřené obálce označené názvem zakázky, textem „Neotevírat“ a na obálce musí být 
uvedena adresa dodavatele včetně emailové adresy. Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek, 
tj. do 12. 02. 2018 do 09:00 hodin na adresu sídla zadavatele výběrového řízení uvedené v čl. 1.  

8. Název zakázky: „Účast na vybraných zahraničních veletrzích pro rok 2018“. 

9. Nabídka účastníka nesmí obsahovat přepisy nebo opravy, které by mohly uvést zadavatele v omyl. Nabídka účastníka 
musí být zajištěna způsobem znemožňujícím manipulaci s jednotlivými listy. 

10. Zadavatel bude evidovat podané nabídky s uvedením pořadového čísla, data a času jejich doručení. Pro účely stanovení 
pořadových čísel podaných nabídek přiřadí zadavatel podaným nabídkám evidenční čísla v samostatných číselných 
řadách pro nabídky podané v listinné podobě. 

článek 7 
Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

1. Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu částkou v CZK v členění bez DPH, DPH a s DPH a to souladu se 
specifikací předmětu plnění stanovenou v čl. 3 této Zadávací dokumentace a bližší specifikace v příloze č. 4 Technická 
specifikace této Zadávací dokumentace. Ve Smlouvě o poskytování služeb i v krycím listu nabídky bude uvedena 
nabídková cena v členění bez DPH, DPH a s DPH za jednotlivé aktivity předmětu plnění a za kompletní předmět plnění dle 
uvedeného rozpisu.  

2. Celkovou nabídkovou cenu bez DPH není možné měnit. Celková nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady 
nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů souvisejících s 
plněním předmětu zakázky. Celkovou nabídkovou cenu s DPH v průběhu předmětu plnění je možné změnit pouze 
v případě změny zákonné sazby DPH. Tento případ změny celkové ceny s DPH není potřeba upravovat dodatkem ke 
Smlouvě. 

 



článek 8 
Kritérium hodnocení 

1. Základním kritériem hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky. Jednotlivé nabídky účastníků budou hodnoceny 
dle níže uvedeného hodnotícího kritéria v bodě 2 tohoto článku. 

2. Zadavatel stanovil pro hodnocení nabídek jediné hodnotící kritérium, které je níže uvedeno: 

 Celková výše nabídkové ceny bez DPH 

článek 9 
Způsob hodnocení kritéria 

1.  Hodnocení nabídek se provede bodovací metodou. Pro hodnocení nabídek použije komise bodovací stupnici v rozsahu od 
1 do 100, kdy nejvýhodnější nabídka získá 100 bodů. Hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne 
násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k posuzované nabídce.  

2.  V rámci jediného hodnotícího kritéria bude zadavatel hodnotit „celkovou výši nabídkové ceny bez DPH“ definované 
článkem 7 této zadávací dokumentace. Jako nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší celkovou 
nabídkovou cenou bez DPH, pokud se nebude jednat o „mimořádně nízkou nabídkovou cenu“ definovanou § 113 zákona 
č. 134/2016 Sb. Bude-li „celková výše nabídkové ceny bez DPH shledána komisí jako “mimořádně nízká nabídková cena“, 
bude dále postupováno v souladu s § 113 zákona č. 134/2016 Sb. 

3.      Výpočtové vzorce: 

 počet bodů kritéria = 100 x (hodnota nejvýhodnější nabídky / hodnota posuzované nabídky) 

 u kritérií hodnocení, kde má nejvýhodnější nabídka minimální hodnotu (např. nabídková cena) 

4.  Komise neprovede hodnocení nabídek, pokud by měla hodnotit nabídku pouze jednoho účastníka, tzn. nabídce nebude 
přiděleno bodové hodnocení. 

článek 10 
Otevírání nabídek 

1. Otevírání nabídek se uskuteční na adrese sídla zadavatele uvedené v čl. 1 dne 12. 02. 2018, 09:00 hodin. 

2. Otevírání nabídek je neveřejné.  

3. Otevírání nabídek se uskuteční ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Jednání se uskuteční v zasedací místnosti  
na adrese sídla zadavatele uvedené v čl. 1. 

4. Komise jmenovaná zadavatelem bude otevírat nabídky postupně podle pořadového čísla a bude kontrolovat úplnost 
nabídky, a to zda: 

 je nabídka zpracovaná v požadovaném jazyce, 

 je návrh Smlouvy o poskytování služeb podepsán osobou jednat za účastníka, 

 nabídka obsahuje všechny součásti požadované zákonem nebo zadavatelem. 

článek 11 
Lhůta a místo pro předkládání nabídky 

1. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná běžet následující den po zveřejnění oznámení na profilu zadavatele a 
končí 12. 02. 2018 v 09:00 hodin. Adresa pro podání nabídek: DIAMANT UNIPOOL s.r.o., Bynina 186, Valašské 
Meziříčí, PSČ 757 01. 

2. V případě jakýchkoliv změn doručovací adresy je zadavatel povinen toto písemně oznámit. 

3. Dodavatel je povinen zajistit příjem poštovních zásilek doručovaných na jeho adresu (sídlo, místo podnikání). Za doručení 
zásilky se budou považovat také případy, kdy pošta zásilku vrátí, neboť se adresát nezdržoval na uvedené adrese nebo 
odmítl zásilku z jakéhokoliv důvodu převzít. Dnem doručení bude v takovém případě oznámení pošty odesilateli  
o neúspěšném doručení zásilky.  

článek 12 
Obchodní podmínky 

1. Zálohy na platby nebudou sjednány. 

2. Cena předmětu plnění bude hrazena postupně na základě vystavených faktur dodavatelem a to vždy zpětně za splnění 
každé jednotlivé marketingové aktivity samostatně tzn. po ukončení účasti zadavatele na každém jednotlivém veletrhu. 
Dodavatelem bude vystavena faktura nejpozději do 30 dnů po splnění všech služeb poskytovaných zadavateli v rámci 
každého jednotlivého veletrhu. Dodavatel vystaví za každý jednotlivý veletrh minimálně dvě faktury a to jednu 
fakturu zvlášť za dopravu stánku a jeho zařízení na veletrh v zahraničí tam a zpět, včetně balného a manipulace a 
druhou fakturu za ostatní služby. Na faktuře musí být uveden rozpis cen za jednotlivé služby poskytované v rámci 
každého veletrhu v souladu s rozpisem ceny v Příloze 3 – Krycí list Zadávací dokumentace a Smlouvy o 
poskytování služeb. 

3. Lhůta splatnosti daňových dokladů činí 30 dnů od jejího prokazatelného doručení. 



4. Další podmínky financování a platební podmínky jsou uvedeny ve Smlouvě o poskytování služeb stanovené zadavatelem 
jako obchodní podmínky.  

5. Zadavatel pro plnění předmětu výběrového řízení stanovuje obchodní podmínky uvedené v Příloze 1 této Zadávací 
dokumentace formou návrhu Smlouvy o poskytování služeb. 

6. Dodavatel je povinen obchodní podmínky v návrhu Smlouvy o poskytování služeb akceptovat. Zadavatel jejich změny 
nebo doplnění neumožňuje. Doplnění umožňuje pouze v těch ustanoveních, které jsou ve Smlouvy o poskytování služeb 
vyznačeny a které jsou předmětem hodnocení (např. cena, ad.). 

7. Údaje uvedené v návrhu Smlouvy o poskytování služeb se nesmí lišit od údajů uvedených v jiné části nabídky účastníka. 
V případě rozporů je pak vždy rozhodující písemný návrh Smlouvy o poskytování služeb předložený dodavatelem. 

článek 13 
Požadavky na varianty nabídek 

1.  Varianty nabídky nejsou přípustné. 

článek 14 
Pravidla pro vysvětlení zadávacích podmínek, jejich změn nebo doplnění 

1. Zadávací dokumentace byla uveřejněna na profilu zadavatele, na kterém bylo zveřejněno i oznámení o zahájení 
výběrového řízení. Na profilu zadavatele budou zveřejňovány veškeré vysvětlení a případné změny nebo doplnění 
Zadávacích podmínek. URL krátká adresa profilu zadavatele https://bazenydiamant.profilzadavatele.cz/ a URL dlouhá 
adresa profilu zadavatele https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/DIAMANT-UNIPOOL-s-r-o-_4762/ . 

2. Každý účastník je oprávněn písemně po Zadavateli požadovat písemné vysvětlení zadávacích podmínek. Veškeré 
písemné žádosti účastníků o vysvětlení, týkající se zadávacích podmínek předmětného výběrového řízení budou zasílány 
elektronicky na emailovou adresu kontaktní osoby k výběrovému řízení zadavatele uvedené v čl. 1 – Ing. Michaela 
Foglová - misa@azhcz.cz. 

3. Písemné žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek účastníků musí být zadavateli doručeny nejpozději 4 pracovní dny 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel může poskytnout dodatečné informace i bez předchozí žádosti. 

4. Vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, včetně přesného znění žádosti, budou účastníkům 
poskytnuty nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení žádosti. Zadavatel zveřejní vysvětlení zadávacích podmínek, 
včetně přesného znění dotazu, na profilu zadavatele a zároveň je písemně oznámí všem dosud známým účastníkům. 

článek 15 
Další informace k výběrovému řízení 

1. Nabídky budou předloženy v českém jazyce. 

2. Dodavatel nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve výběrovém řízení. Nabídky se účastníkům nevracejí 
a zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace o zadání výběrového řízení. 

3. Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu výběrového řízení změnit jeho podmínky, výběrové řízení zrušit. Pokud těchto práv 
využije, bude postupovat dle pravidel pro výběr dodavatelů OP PIK. 

4. Zadavatel výběrového řízení je žadatelem o dotaci z dotačního programu v rámci Operačního programu Podnikání  
a inovace pro konkurenceschopnost (OP PIK) – program Marketing – výzva II. 

5. V souladu s ust. § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, 
bude vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato skutečnost bude 
uvedena v obchodních podmínkách předložených v rámci Zadávací dokumentace všem účastníkům shora 
citovaného výběrového řízení. 

6. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným příslibem a nejedná se o 
veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Článek 16 
Přílohy Zadávací dokumentace 

Příloha 1 – Návrh Smlouvy o poskytování služeb - obchodní podmínky stanovené formou návrhu Smlouvy  

Příloha 2 – Čestné prohlášení - splnění základních kvalifikačních předpokladů 

Příloha 3 – Krycí list 

Příloha 4 – Technická specifikace 

  

https://bazenydiamant.profilzadavatele.cz/
https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/DIAMANT-UNIPOOL-s-r-o-_4762/
mailto:misa@azhcz.cz

